Wyłączna sprzedaż na Królestwo Polskie 267-10-2
w SKŁADZIE MATERIAŁÓW APTECZNYCH
Prowizora Farmacji **Stanisława Hamburga**
w Częstochowie, Aleja II Nr. 32.
Do nabycia we wszystkich składach aptecznych.

**KURATOR UPADŁOŚCI**

**firmy Adam Bergman**

ogłasza, że w dniu 3/16 Maja 1906 roku, Piotrkowski Sąd Okręgowy postanowił:

1) ogłosić upadłość domu bankierskiego pod firmą „Adam Bergman“ w osobach przedstawicieli firmy Bronisława Bergmana i wdowy Franciszki Bergman, z oznaczeniem początku upadłości od d. 21 Grudnia 1905 (3 Stycznia 1906 roku.

2) Sędzią Komisarzem upadłości zamianować członka Sądu A. A. Głowiuka, kuratorem adwokata przysięgłego Stanisława Chrzanowskiego.

3) majątek upadłych Bergmanów znajdujący się w Częstochowie, Będzinie, Sosnowcu, lub gdziekolwiek się takowy okaże, opieczetować i oddać pod zarządek masy upadłości.